

PROTOKÓŁ Nr XXV/11
z XXV sesji Rady Miejskiej w Ścinawie
w kadencji 2010-2014
z dnia 27 grudnia 2011 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 15.00 w sali widowiskowej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecni byli: Burmistrz Ścinawy Andrzej Holdenmajer, Skarbnik Gminy Marzena Dawidowska – Macho, Kierownik Referatu Organizacyjnego Magdalena Ratajczak, Kierownik Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Artur Szponarski, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Jarosław Paczkowski, Inspektor w Referacie Inwestycji i Ochrony Środowiska Anna Haryk, Radca Prawny Adwokat Stanisław Zapotoczny..

Nieobecna Radna M. Żogalska

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Marek dokonał otwarcia XXV Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad XXV sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 2011-2015,
 - 2) przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i Gminy Ścinawa”,
 - 3) wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Ad. 3. 1) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 2011-2015.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Brak pytań.

Zamknięto dyskusję.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę Nr XXV/107/11 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 2011-2015.

Ad. 3. 2) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i Gminy Ścinawa”.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przyrody Radny Śliwa przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Brak pytań.

Zamknięto dyskusję.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę Nr XXV/108/11 w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i Gminy Ścinawa”.

Ad. 3. 3) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej radny Marek przedstawił pozytywną opinię Komisji do w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Głos zabrała radna Chrystyna w kwestii wyceny nieruchomości. Skarbnik wyjaśniła kwestię przeniesienia na wydatkach niewygasających.

Zamknięto dyskusję.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę Nr XXV/109/11 w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 16:00 zamknął obrady XXV sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Magdalena Ratajczak

Obradom przewodniczył:
**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ścinawie
/-/ Krzysztof Marek**